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Karta ma charakter informacyjny i nie stanowi wykładni prawa. 

 
 

 

Co chcę załatwić? 

Otrzymać  od  Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wałbrzychu                  
zaświadczenie o spełnianiu minimalnych standardów w zakresie higieny                          

i warunków utrzymania zwierząt w gospodarstwie  / spełnianiu minimalnych 
standardów   w zakresie higieny i warunków utrzymania zwierząt  

 

Kogo dotyczy? 
Producentów rolnych składających do ARiMR-u wniosek o przyznanie pomocy/ wniosek             
o płatność na potrzeby Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW) 2021-2027 

 

Co przygotować? 
Wypełniony formularz wniosku 

  
 

 
 

Jakie dokumenty muszę 
wypełnić? 

Wniosek o wystawienie zaświadczenia. Wzór wniosku dostępny jest jako załącznik do 
karty usługi. 

 

Jak wypełnić dokumenty? Należy wypełnić czytelnie wszystkie wymagane pola we wniosku.  

  

Ile muszę zapłacić? Za wydanie niniejszego zaświadczenia nie pobiera się opłaty skarbowej  
 

Kiedy złożyć dokumenty? Wniosek należy złożyć po skompletowaniu wszystkich dokumentów; 

 

Gdzie załatwię sprawę? 
Wniosek należy złożyć w siedzibie Powiatowego Inspektoratu Weterynarii                                         
w Wałbrzychu przy ul. P. Wysockiego 34  (codziennie   w godzinach od 7:00 do 15:00). 

Co zrobi urząd? 

 Sprawdzi  wniesiony wniosek 

 Sprawdzi dokumentację znajdującą się w posiadaniu Inspekcji Weterynaryjnej; 

 W  razie konieczności przeprowadzi kontrolę w gospodarstwie. W przypadku 
gospodarstw, które dostarczają pozyskane w swoim gospodarstwie mleko 
surowe do mleczarni lub punktu skupu dodatkowo przeprowadzona zostanie 
kontrola z zakresu higieny pozysku mleka. 

 

Jaki jest czas realizacji? 
Kompletny wniosek (zawierający niezbędną dokumentację) zostanie rozpatrzony                               
w terminie 7 dni od jego złożenia.  

 

Informacje dodatkowe 

Wszystkie dodatkowe informacje dostępne są pod numerem telefonu 74 848 11 70.                           
Do Państwa dyspozycji jest również faks nr 74 842 69 21 oraz poczta internetowa                                
e-mail: walbrzych@wroc.wiw.gov.pl.  
Karta usługi zawiera załącznik nr ZAK-14/Zał. 1 – „Wniosek o wystawienie zaświadczenia”  
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